
 
 

                                   
 

 

                                   ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei” 

                                    Viale A. Moro, 8 - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957714196 

                                     C.F: 93032380870-  Cod. meccanografico CTIC81200G 

Programma Operativo Nazionale 

“Per la Scuola - Competenze e ambienti per l’apprendimento” 

FSE – FESR 

PROGRAMMA 2014/2020 

 

____________________________________________________________________________________________________________ 
 

E-Mail: ctic81200g@istruzione.it              PEC:ctic81200g@pec.istruzione.it        http:// www.icmaletto.edu.it 

 

All'albo e sito web della scuola 

Al fascicolo del progetto 

Agli Atti 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE 

 TUTOR ed ESPERTI INTERNI 

 Progetto PON - 10.2.2A - FDRPOC-SI-2022-256 

CUP: I44C22000340006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 VISTO l’Avviso di selezione per il reclutamento di esperti e tutor, prot. n. 4484/IV-2 del 08/07/2022; 

 VISTE le istanze pervenute secondo i termini e le modalità previste nel suindicato Avviso del 

08/07/2022; 

 VISTO il verbale n. 1 della Commissione (prot. n. 4613/IV-2 del 21/07/2022), nominata con proprio 

Decreto Prot. n.4603/IV-2 del 20/07/2022, riunitasi in data 21/07/2022; 

DECRETA 

 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie, relativamente al progetto "Il mondo che 

vogliamo": 

ESPERTO MODULO “Suono e mi emoziono” 

  
Nr Cognome e nome Titoli culturali Titoli professionali Proposta 

formativa 

Totale 

1 Calà Scaglitta Giacomo 30 10 5 45 

 

ESPERTO MODULO “Costruiamo la legalità e la pace” 

  
Nr Cognome e nome Titoli culturali Titoli professionali Proposta 

formativa 

Totale 

1 Caruso Venera 21 15 5 41 

mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it




 
 

                                   
 

 

                                   ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei” 

                                    Viale A. Moro, 8 - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957714196 

                                     C.F: 93032380870-  Cod. meccanografico CTIC81200G 

Programma Operativo Nazionale 

“Per la Scuola - Competenze e ambienti per l’apprendimento” 

FSE – FESR 

PROGRAMMA 2014/2020 

 

____________________________________________________________________________________________________________ 
 

E-Mail: ctic81200g@istruzione.it              PEC:ctic81200g@pec.istruzione.it        http:// www.icmaletto.edu.it 

 

   
 

ESPERTO MODULO “Matematica in gioco” 

  
Nr Cognome e nome Titoli culturali Titoli professionali Proposta 

formativa 

Totale 

1 Gullotto Concetta 17 10 5 32 
 

ESPERTO MODULO “L’orto in autunno” 

  
Nr Cognome e nome Titoli culturali Titoli professionali Proposta 

formativa 

Totale 

1 Lanzafame Giuseppe 24 6 5 35 

 
ESPERTO MODULO “Diversa-Mente!!!” 

  
Nr Cognome e nome Titoli culturali Titoli professionali Proposta 

formativa 

Totale 

1 Patorniti Rita 20 15 5 40 

 

 

ESPERTO MODULO “Campioni di sostenibilità” 

  
Nr Cognome e nome Titoli culturali Titoli professionali Proposta 

formativa 

Totale 

1 Sgro Olga E. Tecla 20 10 5 35 

 

 

TUTOR MODULO “L’orto in autunno” 

  
Nr Cognome e nome Titoli culturali Altri titoli culturali Titoli 

professionali 

Totale 

1 Bellinghieri Annunziata 18 2 / 20 

 

TUTOR MODULO “Diversa-Mente!!!” 

  
Nr Cognome e nome Titoli culturali Altri titoli culturali Titoli 

professionali 

Totale 

1 Caruso Venera 17 4 15 36 

mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it


 
 

                                   
 

 

                                   ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei” 

                                    Viale A. Moro, 8 - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957714196 

                                     C.F: 93032380870-  Cod. meccanografico CTIC81200G 

Programma Operativo Nazionale 

“Per la Scuola - Competenze e ambienti per l’apprendimento” 

FSE – FESR 

PROGRAMMA 2014/2020 

 

____________________________________________________________________________________________________________ 
 

E-Mail: ctic81200g@istruzione.it              PEC:ctic81200g@pec.istruzione.it        http:// www.icmaletto.edu.it 

 

 

 

TUTOR MODULO “Campioni di sostenibilità” 

  
Nr Cognome e nome Titoli culturali Altri titoli culturali Titoli 

professionali 

Totale 

1 Gullotto Concetta 16 2 6 24 

 

TUTOR MODULO “Suono e mi emoziono” 

  
Nr Cognome e nome Titoli culturali Altri titoli culturali Titoli 

professionali 

Totale 

1 Melardi Carmelo 18 10 12 40 

 
TUTOR MODULO “Costruiamo la legalità e la pace” 

  
Nr Cognome e nome Titoli culturali Altri titoli culturali Titoli 

professionali 

Totale 

1 Patorniti Rita 16 4 15 35 

 
TUTOR MODULO “Matematica in gioco” 

  
Nr Cognome e nome Titoli culturali Altri titoli culturali Titoli 

professionali 

Totale 

1 Zingale Pina G. C. 7 12 10 29 

 

Avverso la presente graduatoria è possibile ricorrere entro 5 giorni dalla pubblicazione. 
 

         Il Dirigente Scolastico 

                      Prof. Massimo Grasso 

          

mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it

		2022-07-25T11:39:02+0200
	MASSIMO GRASSO




